鲁山县 2020 年义务教育薄弱环节与能力提

升资金分配情况公示公告

根据河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资

金管理的通知（豫财办[2018]35 号）文件精神，现将资金与项目分

配使用情况公示如下:

一、资金来源

中央资金 2613 万元，省级专项资金 497.6 万元,总计 3110.6 万

元。

序号 资金文号 资金级次 金额（万元） 文件资金用途

1
平财预【2019】810 号

平财预【2020】195 号

中央 2613 万

省级 497.6 万
3110.6

用于义务学校校舍改

造及采购仪器设备

二、分配原则

根据单位实际需要以及轻重缓急、季节因素等，经鲁山县教体局

研究确定，按照以下方案分配资金。

三、鲁山县 2020 年义务教育薄弱环节与能力提升资金资金分配

表

序号 责任单位 项目名称 实施地点 实施内容

投资规

模

（万元）

资金来

源

合计 3110.6
中央和

省级

1
鲁山县教体

局

鲁山河滨小学附

属工程

钢厂路与

鲁阳路交

叉口

校园管网、道路、绿化、

土方等
350 省级

（单位监督电话）：0375-5051132

2019 年 12 月 6日

2
鲁山县教体

局
鲁山鲁兴小学

汇源办事

处詹营村

校园管网、道路、绿化、

土方等
369 中央

3
鲁山县教体

局
鲁山鲁阳中学

钢厂路与

鲁阳路交

叉口

校园管网、道路、绿化、

土方等
350 中央

4
鲁山县教体

局
鲁山汇源中学

汇源办事

处申庄村

校园管网、道路、绿化、

土方等
400 中央

5
鲁山县教体

局
鲁山二十九中学

露峰办事

处新华村
新建教学楼 3500 平方米 800

省级 350

中央 450

6
鲁山县教体

局
鲁山长兴小学

汇源办事

处申庄

校园管网、道路、绿化、

土方等
694 中央 694

7
鲁山县教体

局
鲁山第六初中

辛集乡辛

集村
新建办公楼 400 平方米 147.6 万

省级

147.6